

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Pasym**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PASYM
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743670
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 8
- 1.4.2.) Miejscowość: Pasym
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 12-130
- 1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 89 621 20 11
- 1.4.8.) Numer faksu: 89 621 20 10
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@pasym.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pasym.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00292991/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:
1369788,08

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:
PLN

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:
Nie dotyczy

Po zmianie:

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w postaci:

- 1) Certyfikatu ENEC oferowanych opraw,
- 2) Certyfikatu ENEC+ dla opraw ulicznych,
- 3) Deklaracji RoHS,
- 4) Raportu z badania LM80,
- 5) kart katalogowych opraw,
- 6) Deklaracje CE,
- 7) obliczeń fotometrycznych
- 8) plików w formacie eulumdat (Ldt).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym przez siebie terminie. Zamawiający może, żądać wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-08-22 12:00

Po zmianie:

2022-08-29 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-08-22 12:15

Po zmianie:

2022-08-29 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-09-20

Po zmianie:

2022-09-27

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Nie dotyczy